



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

EJH AARUP HOLDING APS
BELLISVÆNGET 19, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Erik Jørn Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | EJH Aarup Holding ApS Bellisvænget 19 5560 Aarup |
| | CVR-nr.: 32 14 31 48 Stiftet: 30. april 2009 Hjemsted: Aarup Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Erik Jørn Hansen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 95 tkr. samt en balance pr. 31. december 2019, der udviser en egenkapital på 719 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 157.510 | 237.800 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -32.831 | -32.831 |
| DRIFTSRESULTAT | | 124.679 | 204.969 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 2.200 | 2.553 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -65.718 | -76.764 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 61.161 | 130.758 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -21.626 | -35.970 |
| ÅRETS RESULTAT | | 39.535 | 94.788 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 39.535 | 94.788 |
| I ALT | | 39.535 | 94.788 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 2.875.289 | 2.908.120 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 2.875.289 | 2.908.120 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 2.875.289 | 2.908.120 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.358 | 1.588 |
| Andre tilgodehavender..... | | 6.338 | 61.344 |
| Tilgodehavender..... | | 8.696 | 62.932 |
| Likvide beholdninger..... | | 86.601 | 4.448 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 95.297 | 67.380 |
| AKTIVER..... | | 2.970.586 | 2.975.500 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 360.000 | 360.000 |
| Overført overskud..... | | 398.064 | 358.529 |
| EGENKAPITAL..... | | 758.064 | 718.529 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 1.735.298 | 1.809.040 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 3 | 1.735.298 | 1.809.040 |
| Prioritetsgæld..... | | 72.000 | 70.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 16.502 | 11.724 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 267.318 | 257.037 |
| Selskabsskat..... | | 5.626 | 970 |
| Anden gæld..... | | 115.778 | 108.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 477.224 | 447.931 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 2.212.522 | 2.256.971 |
| PASSIVER..... | | 2.970.586 | 2.975.500 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... | 360.000 | 358.529 | 718.529 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 39.535 | 39.535 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 360.000 | 398.064 | 758.064 |

NOTER

| | | | | | Note |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------|
| Skat af årets resultat | | | | | 1 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | | 21.626 | | 35.970 | |
| | | 21.626 | | 35.970 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | | | 2 |
| | | | | Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | | | 3.089.520 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | | | 3.089.520 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | | | | 181.400 | |
| Årets afskrivninger | | | | 32.831 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | | | | 214.231 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | | | 2.875.289 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 3 |
| | 31/12 2020 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2019 gæld i alt | |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 1.807.298 | 72.000 | 1.447.000 | 1.879.040 | |
| | 1.807.298 | 72.000 | 1.447.000 | 1.879.040 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 4 |
| Der er i ejendommen Jyllandsgade 11 sket pantsætning på 1.255.000 kr. for mellemværende med realkreditinstitut, samt ejerpantebrev på 300.000 kr. | | | | | |
| Der er i ejendommen Fredensgade 8 sket pantsætning på 1.016.000 kr. for mellemværende med realkreditinstitut, samt ejerpantebrev på 207.000 kr. | | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | | 5 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | 1 | 1 | |
